
Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Uitslag 
 

Nieuwlingen

1 Patrick Diepstra, Peize (144)

2 Jordin Ridder, Roden (145)

3 Lars van Voorn, Assen (146)

Junioren

1 Tycho Dijkstra, Appelscha (187)

2 Jelle-Wietse Jongedijk, Boerakker (186)

3 Dennis Brouwer, Westerbork (185)

4 Ruben van Voorn, Assen (183)

Heren 19+

1 Jasir Kuiper, Norg (23)

2 Paul Timmer, Borger (10)

3 Micha Gankema, Assen (19)

4 Stefan van Bolhuis, Donkerbroek (36)

5 Erwin Houwer, Hoogeveen (7)

6 Mark Lutke, Assen (16)

7 Lubbert Bosma, Leeuwarden (33)

8 Guido van Gelder, Groningen (28)

9 Juan José Bos, Alkmaar (6)

10 Richard Feiken, Smilde (8)

11 Robbert Brouwer, Oosterwolde Fr (32)

12 Daniel Caljouw, Roden (13)

13 Allard Kleinhuis, Groningen (30)

14 Rene Benthem, Beilen (26)

15 Hendrik Peijsel, Appelscha (14)

16 Sidaan Feiertag, Nieuw-amsterdam (37)

17 Rowin Heijnen, Emmer-compascuum (31)

18 Sjon van Veen, Bakkeveen (35)

DNF Stefan Krol, Norg (34)

Heren Masters 40+

1 Arjan Broekema, Oosterwolde (99)

2 Robbert Wajer, Beilen (92)

3 Sander van Gelderen, Tuk (115)

4 Mark Hessels, Emmen (82)

5 Daniel de Bruin, Klazienaveen (118)

6 Andreas bij de Leij, Drachten (87)

7 Henrico Schonewille, Aalden (106)

8 René Liewes, Norg (78)

9 Mark Eijkelkamp, Peize (101)

10 Geert Kruims, Een (120)

11 Sander Glazenburg, Winschoten (111)

12 Rick Ridder, Roden (85)

13 Cock Verweij, Veenhuizen (121)

14 Dirk Brouwer, Oosterwolde Fr (119)

15 André Sasbrink, Nijverdal (116)

16 Egbert Zwiers, Assen (95)

17 Gerrit Kok, Balk (117)

18 Johan Bierma, Schildwolde (93)

19 Marco Schuiling, Groningen (89)

20 Menno Dijkstra, De Wilp (96)

DNF Jeroen de Geus, Klazienaveen (105)

Nwl-Meisjes

1 Femke Hayma, Peize (204)

2 Esmay Peijsel, Appelscha (208)

Junior-Vrouwen

1 Nicole van der Duin, Nieuw-roden (255)

Dames

1 Marlous Hoogeveen, Borger (226)

2 Vera Otten, Groningen (230)

3 Hinke Bos, Assen (223)
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Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr;leeftijd)Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr; leeftijd)

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Uitslag Jeugd 
 

Cat.1 - 8 jaar

Jongens

1 Hidde Neijenhuis, Assen (231; 8 jr.)1

3 Lars Meijer, Emmen (238; 8 jr.)2

4 Rafaël Horsman, Schoonebeek (236; 6 jr.)3

5 Jens Otter, Steenwijk (239; 7 jr.)4

Meisjes

2 Lieke Capelle, Wolvega (233; 9 jr.)1

6 Vera Winnubst, Hoogeveen (240; 8 jr.)2

Cat.2 en 3 - 9 en 10 jr

Jongens

1 Jan Willem Blaauw, Nieuwe Pekela (95; 9 jr.)1

2 Stefano Margaroli, Roden (80; 10 jr.)2

3 Steijn A. van Gelderen, Tuk (82; 9 jr.)3

4 Thijs Potters, Klazienaveen (78; 9 jr.)4

6 Colin Beugelink, Tuk (83; 8 jr.)5

8 Tim Bosma, Appelscha (88; 9 jr.)6

9 Koen Latour, Roden (106; 9 jr.)7

10 Casper Tholen, Zuidhorn (105; 9 jr.)8

13 Casper Bezembinder, Steenwijk (87; 9 jr.)9

14 Tygo Meijeringh, Assen (84; 10 jr.)10

16 Tom Bijmolt, Groningen (104; 9 jr.)11

DNF Abel de Jong, Blijham (101; 9 jr.)

Meisjes

5 Sanne Kapma, Peize (85; 10 jr.)1

7 Tamar Dronkert, Emmen (77; 10 jr.)2

11 Judith Bosma, Appelscha (89; 11 jr.)3

12 Sofie Henstra, Leek (91; 10 jr.)4

15 Marlijn Bierma, Schildwolde (86; 10 jr.)5

Cat.4 en 5 - 11 en 12 jr

Jongens

1 Jasper Harders, Lelystad (10; 11 jr.)1

2 Jasper Liewes, Norg (9; 11 jr.)2

3 Pepijn Aalders, Annerveenschekanaal (2; 12 3

4 Maurits Blaauwgeers, Dalen (18; 11 jr.)4

5 Thomas Huitema, Roden (29; 11 jr.)5

6 Sven van der Veen, Assen (19; 12 jr.)6

7 Willem Jan Belt, Dalen (8; 11 jr.)7

10 Hidde Otter, Meppel (5; 10 jr.)8

11 Finn Hiemstra, Burgum (30; 11 jr.)9

12 Rick Tissingh, Uffelte (6; 12 jr.)10

13 Marijn Oosterhof, Oosterwolde (16; 11 jr.)11

14 Jarne Mesken, Smilde (1; 10 jr.)12

16 Quinten Schuil, Drachten (28; 11 jr.)13

17 Wout Penner, Assen (7; 10 jr.)14

18 Niels Tholen, Zuidhorn (26; 11 jr.)15

19 Bor Smeets, Burum (25; 10 jr.)16

DNF Jeffrey Berkenpies, Assen (3; 10 jr.)

Meisjes

8 Yvette Vermeer, Wapse (14; 12 jr.)1

9 Inge Vermeer, Wapse (15; 12 jr.)2

15 Roos Müller, Groningen (11; 12 jr.)3

20 Kirsten Buurmeijer, Hoogeveen (27; 13 jr.)4

Cat.6 en 7 - 13 en 14 jr

Jongens

1 Nick Methorst, Steenwijk (29; 14 jr.)1

2 Niels Grit, Smilde (1; 14 jr.)2

3 Jesse van 't Hoog, Assen (8; 13 jr.)3

4 Job Weijdema, Tuk (30; 12 jr.)4

5 Ruud Junior Nagengast, Beilen (31; 13 jr.)5

6 Danny Turkstra, Beilen (614; 12 jr.)6

7 Mitchell Blomsma, Bovensmilde (3; 13 jr.)7

8 Karst Hayma, Peize (7; 13 jr.)8

9 Joey Berkenpies, Assen (2; 13 jr.)9

10 Lars Sandman, Smilde (27; 13 jr.)10

11 Mads de Roos, Appelscha (25; 13 jr.)11

12 Daniël Hessels, Emmen (16; 13 jr.)12

13 Mika Rietberg, Meppel (18; 13 jr.)13

14 Thijs Janssen, Ter Aard (11; 13 jr.)14

15 Ramon Koster, Ruinen (12; 12 jr.)15

16 Jordy Vis, Berltsum (6; 14 jr.)16

17 Teun de Jong, Blijham (21; 12 jr.)17

18 Hiddee de Jong, Blijham (20; 12 jr.)18

19 Joran Meijeringh, Assen (22; 13 jr.)19

DNF Sander Hoving, Tolbert (10; 13 jr.)

DNF Job van der Veen, Haren (32; 14 jr.)

DNF Bjorn Bos, Grijpskerk (33; 14 jr.)
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3 = Norg, 2 = Veendam, 1 = Assen. 

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Klassement t/m deze wedstrijd 
 

Junioren

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Ruben van Voorn 1341 424844

Cornee van Boven 942 4450

Tycho Dijkstra 503 50

Wesley van Espelo 504 50

Corné Vermeer 485 48

Jelle-Wietse Jongedij 486 48

Bas Luca De Vries 467 46

Dennis Brouwer 468 46

Heren 19+

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Micha Gankema 1401 445046

Erwin Houwer 1302 424642

Mark Lutke 1123 383440

Paul Timmer 1094 322948

Juan José Bos 1025 303834

Bart Barkhuis 866 4640

Jesse Grobbink 827 4042

Daniel Caljouw 818 252729

Johan van der Kooij 809 3644

Hendrik Peijsel 8010 282626

Guido van Gelder 7211 3636

Richard Feiken 6112 2932

Anne-Mark van der Vl 5013 50

Jasir Kuiper 5014 050

Dylan Schra 4815 48

Emiel Jansman 4816 048

Patrick Lutke 4617 2224

Stefan van Bolhuis 4418 44

Lubbert Bosma 3819 38

Arnoud Spoolder 3420 34

Tim Koote 3221 32

Gudo Hartog 3022 30

Robbert Brouwer 3023 30

Allard Kleinhuis 2824 28

Harmen van der Bij 2825 28

Berry van Holland 2726 27

Rene Benthem 2727 027

Stefan de Jong 2628 26

Sidaan Feiertag 2529 25

Fabian de Wolf 2530 25

Rowin Heijnen 2431 24

Jurriën Diepstra 2432 24

Sjon van Veen 2333 23

Sjoerd Mulder 2334 23

Arjen Osinga 2135 21

Heren Masters 40+

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Arjan Broekema 1461 465050

Mark Hessels 1322 424644

Roland Lamein 1143 5856

Andreas bij de Leij 1024 283440

Robbert Wajer 965 4848

Benito Pekel 926 4448

Jan van der Velde 747 3638

Johan Bierma 698 212523

Henrico Schonewille 679 2938

Egbert Zwiers 6410 182125

Robert Beute 6411 3232

René Liewes 6312 2736

Mark Eijkelkamp 6013 2634

Marco Schuiling 5914 152222

Sander Glazenburg 5715 2730

Menno Dijkstra 5316 122021

Rick Ridder 5117 2229

Dennis Steverink 5018 50

Sander van Gelderen 4619 46

Harry Witterholt 4420 44

Jeroen de Geus 4221 420

Daniel de Bruin 4222 42

Benny Ridder 4023 40

Raimond van der Boo 4024 40

Xander van Espelo 3825 38

Jacob Ekema 3626 36

Dirk Jan Vellinga 3427 34

Geert Kruims 3228 32

Benny Gankema 3029 30

Steven Nijenhuis 3030 30

Cock Verweij 2831 28

Dirk Brouwer 2732 27

André Sasbrink 2633 26

Marco Oord 2634 26

Jeroen Heijne 2535 25

Harry ter Schuur 2436 24

Rik Geres 2437 24

Gerrit Kok 2438 24

Anne Jan Dekker 2339 23

Mike Wennink 2340 23

Gosé Feringa 2041 200

Marco Swenne 1942 19

Martin Kemper 1743 17

Peter Wielinga 1644 16

Jan Venema 1445 14

Edwin van Voorn 1346 13
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3 = Norg, 2 = Veendam, 1 = Assen. 

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Klassement t/m deze wedstrijd 
 

Nieuwelingen

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Patrick Diepstra 1321 404250

Rick Suurd 922 4448

Lars van Voorn 863 04046

Jordin Ridder 844 3648

Otto van Zanden 505 50

Pim Funken 506 50

Bryan Braam 487 48

Tibor Del Grosso 468 46

Sven Van der Werf 469 46

Noud van Dijk 4410 44

Job Boontjes 4211 42

Djyaro Bosma 3812 380

Junior-Vrouwen

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Nicole van der Duin 501 50

Nwl-Meisjes

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Iris Offerein 1001 5050

Isa Looienga 962 4848

Sofie de Vries 883 4246

Esmay Peijsel 884 4048

Femke Hayma 505 050

Danique van Espelo 466 46

Gaby Vermeer 447 44

Isa Boverhof 448 44

Dagmar Liewes 389 38

Dames

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Marlous Hoogeveen 1401 464450

Hinke Bos 1322 444246

Rachelle Huberts 1003 5050

Britt Tjalma 804 4040

Nienke Smit 485 48

Nynke Klopstra 486 48

Vera Otten 487 48

Danae Stroumpouli 468 46

Karina de Leeuw 429 42

Joke van der Ploeg 3810 38
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3 = Norg, 2 = Veendam, 1 = Assen. 

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Klassement Jeugd t/m deze wedstrijd 
 

Cat. 1 - Jeugd 8 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Hidde Neijenhuis 1481 485050

Age Menzen 942 4648

Rafaël Horsman 883 4444

Lars Meijer 464 46

Tijmen Eissens 445 44

Jens Otter 426 42

Thiemo Klok 407 40

Meisjes

Lieke Capelle 1441 504648

Dorthe van de Wal 422 42

Vera Winnubst 403 40

Cat. 2 en 3 - Jeugd 9 en 10 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Jan Willem Blaauw 1461 465050

Stefano Margaroli 1442 484848

Steijn A. van Geldere 1343 424646

Colin Beugelink 1204 404040

Thijs Potters 1185 363844

Tim Bosma 1066 383236

Casper Bezembinder 917 342928

Sven Dijkman 888 4444

Tygo Meijeringh 519 24027

Tijn Nijhof 5010 50

Micha Prins 4611 2125

Jurre Mansier 3612 36

Koen Latour 3413 34

Casper Tholen 3214 32

Jari Schreuder 3015 30

Mika Verdegaal 2716 27

Reidar Jagt 2617 26

Tom Bijmolt 2518 25

Abel de Jong 2419 240

Bastiaan Sanders 2320 23

Jayden Schuringa 2221 22

Alec Wennink 2222 22

Ramon Steverink 1923 19

Meisjes

Sanne Kapma 1131 294242

Judith Bosma 962 323430

Tamar Dronkert 943 282838

Marlijn Bierma 694 202326

Sofie Henstra 555 2629

Anouk Feringa 556 2530

Amy Brood 277 27

Cat. 4 en 5 - Jeugd 11 en 12 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Jasper Harders 1501 505050

Pepijn Aalders 1342 444446

Maurits Blaauwgeers 1303 404644

Sven van der Veen 1164 383840

Willem Jan Belt 1165 364238

Hidde Otter 986 323432

Jasper Liewes 967 4848

Daan Dijkman 948 4648

Rick Tissingh 879 283029

Jarne Mesken 5610 2927

Lars de Vries 5511 2728

Wout Penner 5412 3024

Gijs Neijenhuis 5413 2529

Marijn Oosterhof 5214 2428

Jeffrey Berkenpies 4915 23260

Thomas Huitema 4216 42

Caden Jagt 4017 40

Finn Hiemstra 3018 30

Jeroen Takens 2719 27

Quinten Schuil 2520 25

Devin Klok 2521 25

Luca Uijen 2422 24

Niels Tholen 2323 23

Bor Smeets 2224 22

Meisjes

Roos Müller 881 263626

Yvette Vermeer 782 4236

Inge Vermeer 683 3434

Britta van der Wal 324 32

Kirsten Buurmeijer 215 21
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3 = Norg, 2 = Veendam, 1 = Assen. 

Cyclon MTB Zomer Cup Noord 2019 

Norg - Zondag 12 mei 2019 

Klassement Jeugd t/m deze wedstrijd 
 

Cat. 6 en 7 - Jeugd 13 en 14 jaar

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Niels Grit 1441 465048

Mitchell Blomsma 1222 364838

Joey Berkenpies 1083 344034

Jesse van 't Hoog 944 4846

Daniël Hessels 915 303229

Mika Rietberg 856 282928

Sil van der Wal 847 3846

Karst Hayma 808 4436

Jordy Vis 789 252825

Sander Hoving 7610 32440

Danny Turkstra 7411 3440

Lars Sandman 7412 4232

Mads de Roos 6613 3630

Willem-Jan Kamerbe 5914 2930

Thijs Janssen 5415 2727

Ramon Koster 5216 2626

Teun de Jong 5117 2724

Nick Methorst 5018 50

Joris Funken 5019 50

Hiddee de Jong 4720 2423

Job Weijdema 4421 44

Ruud Junior Nagenga 4222 42

Tibbe Antonissen 4223 42

Diederik Kuipers 4024 40

Huub van het Ende 3825 38

Tycho Overliese 2626 26

Twan Duimering 2527 25

Tristan Lieben 2328 23

Joran Meijeringh 2229 022
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